
Estructura metalica con cuatro asas para sujetar a las mascotas.

 

REF.: PPE-014

DESCRIPCIÓN
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DIMENSIONES

GENERAL

DESCRIPCIÓN

DE MATERIALES

PARKING MASCOTAS

INDUSTRIAS MOSSER 97 S.L. SE RESERVA LOS DERECHOS DEL PRODUCTO
Producto sujeto a modificación sin previo aviso

SERIE AGILITY

Poste acero galvanizado 90 x 90 mm

Perchas acero galvanizado ø30 

Plancha soporte acero galvanizado

Terminación pintura termolacada

Tornillería y herrajes anclaje
galvanizada 

0.28m

0.25m

1.
00
m


